
Ortsbus Sedrun

Fahrplan Ortsbus Sedrun

Fermada  /  Haltestelle
30.5. – 1.6.
27.6. – 16.8.
26.9. – 18.10.

30.5. – 1.6.
27.6. – 16.8.
26.9. – 18.10.

6.6. – 18.10. 6.6. – 18.10.

Sedrun Tgèsa communala (1) 09:27 10:27 13:27 15:27
Camischolas (2) 09:28 10:28 P 13:28 P 15:28
Tgamaura (3) 09:29 10:29 A 13:29 A 15:29
Staziun Sedrun/Bahnhof Sedrun (4) 09:31 10:31 U 13:31 U 15:31
Salins Cuolm da Vi (5) 09:34 10:34 S 13:34 S 15:34
Staziun Sedrun/Bahnhof Sedrun (4) 09:37 10:37 E 13:37 E 15:37
Tgamaura (3) 09:38 10:38 13:38 15:38
Rueras Scola/  Rueras Schulhaus  (6) 09:40 10:40 13:40 15:40
Milez Parcadi/Milez Parkplatz (7) 09:54 10:54 P 13:54 P 15:54
Tschamut (8) 10:02 11:02 A 14:02 A 16:02
Selva entrada /  Selva Einfahrt (9) 10:03 11:03 U 14:03 U 16:03
Dieni (10) 10:09 11:09 S 14:09 S 16:09
Rueras Via Vitg (11) 10:11 11:11 E 14:11 E 16:11
Campadi Rein /  Camping Rhein   (12) 10:12 11:12 14:12 16:12
Tgamaura (3) 10:16 11:16 14:16 16:16
Staziun Sedrun/Bahnhof Sedrun (4) 10:17 11:17 P 14:17 P 16:17
Salins Cuolm da Vi (5) 10:20 11:20 A 14:20 A 16:20
Sedrun Gionda (13) 10:21 11:21 U 14:21 U 16:21
Surrein Lag da Claus (14) 10:22 11:22 S 14:22 S 16:22
Sedrun Tgèsa communala (1) 10:23 11:23 E 14:23 E 16:23
Staziun Sedrun/Bahnhof Sedrun (4) 11:25 14:25 16:25
Sin damonda:/Auf Anfrage: Rueras (6) x x x

Betriebszeiten
Sommer/Herbst 2020

Durchgehend: 06.06. – 18.10.2020

Pfingsten:

Sommersaison:

Herbstsaison:

30.05. – 01.06.2020

27.06. – 16.08.2020 

26.09. – 18.10.2020

Gruppen ab 10 Personen:
Reservation obligatorisch, für diese wird neben dem ordentli-
chen Betrieb ein Zusatzkurs eingesetzt. Der Zusatzkurs wird 
mit einer Pauschale von CHF 30.00 pro Fahrt und Bus verrech-
net. Reservation am Vortag unter:    Tel. +41 (0)79 681 76 23

Die Benutzung des Ortsbusses 
Sedrun ist kostenlos.
www.disentis-sedrun.ch/inclusive

Staziun Sedrun/
Bahnhof Sedrun

Salins

Gionda

Sedrun Tgèsa 
communala

Lag da Claus
Campadi

Rueras

Rueras

Dieni

Milez

Tschamut

Selva

Tgamaura

Camischolas
12

3

6

8

9

7

4

5

12
11

14

13

Sedrun
10


